
UCHWAŁA NR VIII/71/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Tuczępy na
2020 rok środków na fundusz sołecki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  (Dz. U. z 2014 roku 
poz. 301 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje

§ 1. 

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Tuczępy na 2020 rok środków na fundusz 
sołecki.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 656AEEFB-7A08-4C2E-81FE-37C9CB626F71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o funduszu sołeckim nakłada obowiązek na Radę Gminy podjęcia uchwały wyrażającej zgodę lub
nie wyrażającej zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok poprzedzający rok budżetowy.

Id: 656AEEFB-7A08-4C2E-81FE-37C9CB626F71. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T09:07:37+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




